
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 1 회 일반회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 1,552,500,000 1,502,500,000 50,000,000

500 보조금 527,905,427 502,033,865 25,871,562

510 국고보조금등 341,783,581 340,524,434 1,259,147

511 국고보조금등 341,783,581 340,524,434 1,259,147

511-01 국고보조금 301,241,012 299,981,865 1,259,147

[ 일반회계 ] 301,241,012 299,981,865 1,259,147

< 복지정책과 > 43,422,450 43,247,503 174,947

  ○ 복지시설 방역물품 지원(성립전) 121,272 0 121,272

  ○ 생활지원비 지원(성립전) 53,675 0 53,675

< 문화관광과 > 1,084,736 470,536 614,200

  ○ 문화재 보수정비(성립전) 614,200 0 614,200

< 청소행정과 > 280,000 10,000 270,000

  ○ 페트병 별도배출 시범사업(성립전) 270,000 0 270,000

< 감염병대응센터 > 218,089 18,089 200,000

  ○ 선별진료소 장비지원(성립전) 200,000 0 200,000

121,272,000원

53,675,000원

614,200,000원

270,000,000원

200,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 186,121,846 161,509,431 24,612,415

521 시ㆍ도비보조금등 186,121,846 161,509,431 24,612,415

521-01 시ㆍ도비보조금등 186,121,846 161,509,431 24,612,415

[ 일반회계 ] 186,121,846 161,509,431 24,612,415

< 일자리경제과 > 25,856,735 5,381,936 20,474,799

  ○ 전통시장 방역물품 구입지원(성립전) 24,799 0 24,799

  ○ 코로나19 긴급 생활안정자금 지원(소상공인)

 14,800,000  0  14,800,000

  ○ 코로나19 긴급 생활안정자금 지원(실직자)

 5,650,000  0  5,650,000

< 복지정책과 > 3,254,801 3,104,286 150,515

  ○ 저소득층학생 교육비 신청 및 접수 지원(성립전)

 14,000  0  14,000

  ○ 함께하는 복지공동체 조성 사업(성립전) 20,000 0 20,000

  ○ 복지시설 방역물품 지원(성립전) 80,767 0 80,767

  ○ 생활지원비 지원(성립전) 35,748 0 35,748

< 문화관광과 > 3,354,988 3,227,088 127,900

  ○ 문화재 보수정비(성립전) 127,900 0 127,900

< 교육청소년과 > 1,964,434 1,929,872 34,562

  ○ 도내 대학 코로나19 방역비 지원(성립전) 34,562 0 34,562

24,799,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시ㆍ도비보조금등
항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 환경정책과 > 7,909,236 7,895,601 13,635

  ○ 아프리카돼지열병 사체처리비 지원(성립전) 13,635 0 13,635

< 대중교통과 > 3,659,420 530,916 3,128,504

  ○ 코로나19 특별재정지원(버스업체) 1,747,504 0 1,747,504

  ○ 코로나19 긴급 생활안정자금 지원(개인택시)

 711,000  0  711,000

  ○ 코로나19 긴급 생활안정자금 지원(법인택시)

 670,000  0  670,000

< 감염병대응센터 > 1,886,677 1,604,177 282,500

  ○ 선별진료소(의료기관) 장비지원(성립전) 102,500 0 102,500

  ○ 코로나19 방역물품 지원(성립전) 80,000 0 80,000

  ○ 방역물품 지원(성립전) 100,000 0 100,000

< 서북구건설과 > 400,000 0 400,000

  ○ 농어촌도로확포장  정비사업(성립전) 400,000 0 400,000
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   711,000,000원

   670,000,000원

102,500,000원

80,000,000원

100,000,000원

400,000,000원

700 보전수입등및내부거래 129,456,573 105,328,135 24,128,438

710 보전수입등 67,520,893 64,392,455 3,128,438

711 잉여금 67,359,893 64,231,455 3,128,438

711-01 순세계잉여금 67,359,893 64,231,455 3,128,438

[ 일반회계 ] 67,359,893 64,231,455 3,128,438

< 회계과 > 67,359,893 64,231,455 3,128,438

  ○ 순세계잉여금 67,359,893 64,231,455 3,128,43867,359,893,000원

720 내부거래 61,935,680 40,935,680 21,000,000

721 전입금 61,935,680 40,935,680 21,000,000

721-04 기금전입금 21,000,000 0 21,000,000

[ 일반회계 ] 21,000,000 0 21,000,000

< 예산법무과 > 12,000,000 0 12,000,000

  ○ 통합관리기금 전입금 12,000,000 0 12,000,000

< 안전총괄과 > 9,000,000 0 9,000,000

  ○ 재난관리기금 전입금 9,000,000 0 9,000,000

12,000,000,000원

9,000,000,000원


